
 

 

Warszawa, dnia 09.10.2020 r. 

 

WAK.261.84.2020.MKB  

 

WYKONAWCY 

 

 

 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę energii elektrycznej do budynku przy ul. 

Sienkiewicza 3 w Warszawie.  

 

 

Zamawiający przekazuje treść zapytań przesłanych przez Wykonawcę w dniu 08.10.2020 

roku oraz wyjaśnienia zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1  

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za 

wypowiedzenie umowy?  Jaki jest okres  wypowiedzenia umów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obecnie obowiązująca umowa zawarta jest na czas określony i 

wygasa z dniem 31 grudnia 2020 roku. 

 

Pytanie nr 2 

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej u Państwa 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla budynku przy ul. 

Henryka Sienkiewicza 3 w Warszawie jest „Axpo Polska sp. z o.o.” z siedzibą w Warszawie 

przy Alejach Jerozolimskich 123. 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktów 

poboru objętych postępowaniem? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru 

objętych postępowaniem jest „innogy Stoen Operator Sp. z o.o.”. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie posiada umowy kompleksowej na zakup i przesył energii 

elektrycznej. 



 

 

Pytanie nr 5 

Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający 

będzie chciał sam podpisać umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obecnie posiada umowę na świadczenie usługi dystrybucji.  

W przypadku wymogu zawarcia umowy na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający 

upoważni Wykonawcę do ich zawarcia, na Wykonawcy ciążyć będą  wszelkie koszty z tym 

związane. 

Pytanie nr 6 

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu Rozdz. IV pkt 1 Zapytania ofertowego, poprzez 

zastąpienie do zapisem: „Termin wykonania usługi: od 01.01.2021r. do 31.12.2021 r. (12 

miesięcy), po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym 

zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Rozdz. IV pkt 1 Zapytania ofertowego został zmieniony na „Termin 

wykonania usługi: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. (12 miesięcy), po pozytywnie 

przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego.”  

Zamawiający informuje że nie dopuszcza sytuacji w której z winy Wykonawcy sprzedaż energii 

elektrycznej odbywać się będzie za pośrednictwem sprzedawcy rezerwowego. 

 

Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy 

w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż po wyborze Wykonawcy na dostawę energii elektrycznej, 

najpóźniej w dniu podpisania umowy przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury 

zmiany sprzedawcy. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej. 

 

Pytanie nr 9  

Wykonawca prosi o podanie nr punktów poboru 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż posiada trzy punkty poboru o numerach: 

PL0000010001500000000000001796772, 

PL0000010001500000000000001796774, 

PL0000010001500000000000001796833. 

 

Pytanie nr 10  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktury był płatny od daty jej 

wystawienia? 



 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności faktury. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, 

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie posiada zawartych umów oraz aneksów w ramach akcji 

promocyjnych lub lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy 

sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi stanowią integralną część zapytania ofertowego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 19 

października 2020 roku do godz. 10:00. Decyduje data i godzina wpływu oferty. Oferty 

złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 


